EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 054/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 044.***.889-32 14.253.570-0 113294 SANTA CRUZ DO
MONTE

2 ANTONIO CARLOS DA SILVA 744.***.799-53 13.634.939-2 110855 IPORÃ
3 BALLES E BALLES CONSTRUTORA LTDA 08.***.220/0001-53 13.668.644-5 113088 MATINHOS
4 CLODOALDO DE SOUZA MARIANO 805.***.449-20 13.931.198-1 112502 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
5 FILTROL QUÍMICA REFINADORA DE ÓLEO LTDA 80.***.143/0001-27 13.722.511-5 113157 CAMPINA GRANDE

DO SUL
6 JOSE ROSA 374.***.219-53 14.102.055-2 114331 PONTA GROSSA
7 LEONIR GODOI DA SILVA 550.***.329-53 13.933.185-0 114871 BITURUNA
8 LILIAN CRISTINE MACHIAVELLI 837.***.479-20 12.035.499-0 108273 ANTONIO OLINTO
9 MARIA DE FATIMA DE QUADRA 788.***.569-15 13.944.329-2 113045 PARANAGUÁ
10 MOSSI E CIA LTDA 16.***.154/0001-10 14.311.973-4 115896 ENEAS MARQUES
11 PAULO SERGIO DE MORAIS 026.***.999-80 13.580.191-7 112634 QUATRO BARRAS
12 PEDRO PEREIRA DE LUCENA 571.***.099-04 14.383.064-0 116345 IVATE
13 ROMÃO RIPKA 253.***.569-00 13.467.127-0 112814 MANDIRITUBA

 14 THIAGO BOCATTO BREGANO 042.***.669-02 14.390.580-2 115805 ALTONIA
15 UMUARAMA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 10.***.963/0001-34 14.157.880-4 115435 UMUARAMA

Curitiba, 12 de maio de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI